
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ,
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
Πληροφ. : Πολυχρονάκη Σεβαστή
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης, 73135
Τηλ.: 28213 41705
Email.: spolychronaki@chania.gr 

 ΠΡΟΣ:  ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΦΟΡΕΑ

ΚΟΙΝ.:

ΘΕΜΑ: Διευκρινίσεις που αφορούν στη με αριθμό πρωτοκόλλου 72346/16-12-2024 
διακήρυξη του ηλεκτρονικού (αριθμός Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 363444) δημόσιου ανοικτού 
διαγωνισμού για «Δράσεις ενίσχυσης υποδομών πολιτισμού και ανάδειξης 
πολιτιστικής κληρονομιάς Δήμου Χανίων Υποέργο 1:  Προμήθεια εξοπλισμού 
υποδομών πολιτισμού Δήμου Χανίων».

ΣΧΕΤΙΚΑ:  1. Η με αριθμό πρωτοκόλλου 72346/16-12-2024 (Α.Δ.Α.Μ.: 24PROC015999875 
2024-12-16) διακήρυξη.

2. Το με αριθμό πρωτοκόλλου 65/02-01-2025 αίτημα οικονομικού φορέα.

Σε συνέχεια του παραπάνω 2. σχετικού, θα θέλαμε να ενημερώσουμε ότι το πιστοποιητικό 
από ανεξάρτητο διαπιστευμένο φορέα πιστοποίησης που θα βεβαιώνει την αντοχή φορτίου 
τουλάχιστον επτακοσίων πενήντα (750) κιλών ανά τετραγωνικό μέτρο για το είδος του Τμήματος Β, 
i. Εξέδρα, μπορεί να κατατεθεί και κατά την παράδοση των υλικών. 

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΛΟΓΛΟΥ

mailto:spolychronaki@chania.gr

	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Χανιά 07/01/2025
Α. Π.: 506
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	AkrivesAntigrafoStamp: Ακριβές Αντίγραφο
Τμήμα Δαπανών
ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	DiavgeiaDate: 
		2025-01-07T14:08:55+0200


	



